ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_20.07.2016____                                                                            №__84____
г. Вятские Поляны

О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатов на должность главы муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны
Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,   статьей  15 Закона  Кировской  области  от  29.12.2004  №292-ЗО

«О  местном  самоуправлении  в  Кировской  области»,  Уставом  муниципального

образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны  Кировской  области,

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы  муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области, утвержденного решением Вятскополянской городской Думы

от 21.06.2016 №77,  Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить  членов  конкурсной  комиссии  по  отбору  кандидатов  на

должность главы муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области (далее– конкурсной комиссии) согласно приложению.

2. Направить ходатайство и.о. Губернатора Кировской области о назначении

членов конкурсной комиссии.

Глава города Вятские Поляны                                                        С.Е. Кисляков

consultantplus://offline/ref=94E5934887F9DDD235A78003909FFAC74FAF26368ED87C90D4B2AA6B7B672C6E4225916E7135D493LFR0I
consultantplus://offline/ref=C668E31E2E9089421A93C996C5C4035E9C7AB465B8CE794A6B80579EA354EFDB3D39AAC0wBi6K

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Вятскополянской
городской  Думы

от  20.07.2016     №   84

Члены конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы
муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области

ЗЯЗЕВ
Александр Борисович

-  заместитель  председателя
Вятскополянской  городской  Думы;
заместитель  директора  по  персоналу
ООО «Молот-Оружие»;

КРОШАКОВ
Алексей Викторович

-  депутат  Вятскополянской  городской
Думы;  начальник  цеха  №26  ООО
«Молот-Оружие»;

НУРГАЛЕЕВ
Равиль Рамильевич

 -  депутат  Вятскополянской  городской
Думы, директор ООО «Молот-армз»;

СОЛОДЯНКИН
Павел Николаевич

-  Почетный  гражданин  города  Вятские
Поляны,  депутат  Вятскополянской
городской Думы.

________________

	РЕШЕНИЕ
	Глава города Вятские Поляны                                                        С.Е. Кисляков